
Smlouva o dílo č. OIRM 0022/25

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová
IČO: 00277037
DIČ: CZ00277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města
bankovní spojeni:
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: vedoucí odboru investic a

rozvoje města
(dále jako ,,objednatel)

a

JS Moravská Třebová s.r.o.
IČO: 28811852
DIČ: CZ28811852
se sídlem Linhartice 60, 571 01 Moravská Třebová
zastoupené janem Jeřábkem a Františkem Navrátilem - jednatelé
bankovní spojeni
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: jan jeřábek, František Navrátil

(dá le jako ,,zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 2586 násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem ,,Rekonstrukce umýváren a
šaten - tělocvična, ZŠ Palackého, Moravská Třebová". Předmět díla je blíže



MORAVSKÁ
Hnm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

specifikován v přiloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedIlnou součást této
smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedeni všech prací a dodávek,
které jsou k řádnému a kvalitnímu provedeni díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl
nebo podle svých znalostIvědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a
včas provedené dílo převzít a zaplatit smluvenou cenu.

Článek II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
1 .1. převzetí staveniště: 30. 6. 2025 nebo dle dohody mezi smluvními stranami
1.2. dokončení prací: nejpozději do 18. 8. 2025

Článek III.
Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:
Cena bez DPH: 1 997 1 61 KČ
DPH: die platné legislativy

2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena
konečná, maximálni a nepřekročitelná.

3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na
faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: ,,Rekonstrukce umýváren
a šaten - tělocvična, ZŠ Palackého, Moravská Třebová".

4. Objednatel neposkytuje zálohy.
5. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přeneseni daňové povinnosti dle

§92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Článek IV.
Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předáni a v
průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná
a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začÍr)á běžet dnem předání bezvadného
díla objednateli.

2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na
poškozeni způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.

3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanoveni občanského zákoníku.
4. Při nezaplaceni faktury v terminu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den

2
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
TŘEBOVÁ

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, vzniká straně

oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
5.1. za nedodržení terminu dokončeni díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den

prodlení,
5.2. za nenastoupeni zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 KČ

za každý i započatý den prodlení,
5.3. za neodstraněnivad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 kč za každou vadu

a den
6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovrúkovi

objednatele.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke

splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastni náklad:
2.1. do zahájeni prací: podklady v listinné podobě atd.
2.2. přístup na staveniště

3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která
bude součástí předávacího protokolu.

4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty termíny kontrolnIch dnů, z prohlídek bude
proveden zápis, který bude součásti předávací dokumentace.

5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou
řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se
rozumizejména prodlenis úhradou faktur o vÍce jak 30 dni.

6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního
díla objednateli, vyklizeni staveniště a předání všech potřebných dokladů, o čemž
smluvní strany sepíši zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků,
pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řidI se závazkové vztahy občanským
zákoníkem.

8. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních (pokud se smluvní strany
nedohodnou na uzavřeni smlouvy v elektronické podobě) a vstupuje v platnost dnem
podpisu oběma stranami.

9. Součásti smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách
města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz.

10. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutív kanceláři odboru investic a
rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.

11. Na základě dohody smluvních stran nebude použ'to ustanoveni Část XI. Bankovní

3
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



MORAVSKÁ
mm třebová

Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32/29
571 01 Moravská Třebová

záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.
12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 2200/r/280425, kterým bylo

schváleno uzavření smlouvy o dílo.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s
přihlédnutIm k uveřejněni proh|ašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 a násl. zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č.
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy.

V Moravské Třebové dne 72. 2úZS"

jednatel

VM :bovédňě 9u. f ZOL,—

Nedílnou součásti smlouvy je:

Příloha č. l: Oceněný výkaz výměr - cenová nabídka zhotovitele
Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

4
+420 461 353 111

moravskatrebova.cz



Rekapitulační sestava v základní ceně

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

název tonáž
objekt: 001

001 HSV
003 HSV
004 HSV
006 HSV
008 HSV
061 HSV
063 HSV
064 HSV
095 HSV
096 HSV
099 HSV
OVN OST
711 PSV
713 PSV
721 PSY
722 PSV
725 PSV
735 OST
766 PSV
767 PSV
771 PSV
781 PSV
783 PSV
784 PSV
D96 OST
M21 OST

HSV
PSV
OST

Totoje první objekt
Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchu, podlahy
Trubní vedení
Úpravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce
výplně otvorů
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
vedlejší náklady
Izolace proti vodě
Izolace tepelné
Vnitřhí kanalizace
Vnitřňí vodovod
Zařizovací předměty
Otopná tělesa
Konstrukce truhlářské, okna a dveře
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic a obklady
Obklady keramické
Nátěry
Malby
Přesuny suti a vybouraných hmot
Elektromontáže
součet za HSV celkem
součet za PSY celkem
součet za OST celkem

Součet

Akce: 0092025 ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
HSV součet za HSV celkem
PSV součet za PSY celkem
OST součetza OSTce/kem

Součet

Tisk : 23.04.2025
List: 1

suť dodávka montáž celkem

148 206,6 148 206,6
10 159,6 10 159,6

3 624,2 3 624,2
19 419,1 19 419,1
12 288,3 12 288,3

222 678,9 222 678,9
69 795,7 69 795,7
28 088,7 28 088,7
24 397,8 24 397,8

136 253,1 136 253,1
29 029,9 29 029,9
13 525,0 13 525,0
41 793,2 41 793,2
30 722,9 30 722,9
92 743,9 92 743,9

138 580,0 138 580,0
113 763,7 113 763,7

3 970,6 3 970,6
53 651,1 53 651,1
28 132,0 28 132,0

173 684,3 173 684,3
250 842,1 250 842,1

80 991,3 80 991,3
61 021,5 61 021,5

142 367,3 142 367,3
67 430,4 67 430,4

703 941,7 703 941,7
1 065 926,1 1 065 926,1

227 293,3 227 293,3
1 997 161,1 1 997 161,1

703 941,7 703 941,7
1 065 926,1 1 065 926,1

227 293,3 227293,3
1 997 161,1 1 997 161,1

Zadání "0092025" zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základní ceně Tisk : 23.04.2025
List: 2

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž"suť dodávka montáž celkem

objekt 001 - Toto je první objekt

oddíl 001 [HSV] - Zemní práce
1 139601102RO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 29,010 1 828,6 53 047,1 53 047,1 10

umýváma 1 :0,6*1,3*(1"2"5,5):
exteriér: 0,6*1,4*3,5:
umýváma 2: 0,6*1,5*(1,5"3, 7"1,3+1,5'2):
exteriér: 0,6*1,5*2,5:
umýváma 3: 0,6*1,3"(5"1,5+1+1+2):

2 151201101RO Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 52,500 377,6 19 825,0 19 825,0 iq
umývárna l: 1,0*(1"2"5,5)*2:
exteriér: 1*3,5*2:
umývárna 2: 1,2*(1,5"3,7+1,3+1,5+2).'
exteriér: 1,2*2,5*2:
umývárna 3: 1,0*(5"1,5+1+1+2):

3 151201211RO OdstraněnĹ pažení stěn - zátažné - hl. do 4 m m2 52,500 112,5 5 907,8 5 907,8 :o
4 162601102RO Vodorovné přemÍstěnj výkopku z hor.1-4 do m3 12.600 221,8 2 794,8 2 794,8 10

5000 m
10,5+2,1:

5 162201203RO Vodorovné přemfst.výkopku, kolečko hor.1-4, do m3 12.600 357,1 4 499,0 4 499,0 iq
lOm

10,5+2,1:
6 162201210RO Příplatek za každých dalších 10 m přemIstěnI, m3 37,800 315,9 11 942,5 11 942,5 iq

výkopku z hor. tř. 1 - 4 kolečkem
3*12,6:

7 167101201RO Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně m3 12.600 1 035,5 13 046,9 13 046,9 iq
12,6:

8 174101102RO Zásyp ruční se zhutněním m3 15,720 688,1 10 817,7 10 817,7 10
umýváma 1 : 0,6*0,8*(1+2+5,5):
exteriér: 0,6*0,9*3,5:
umývárna 2: 0,6*0,8*(1,5+3, 7+1,3+1,5+2):
exteriér: 0,6*1,2*2,5:
umývárna 3: 0,6*0,5*(5"1,5+1+1+2):

9 175101101RT Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s m3 10,500 1 683,6 17 677,7 17 677,7 10
dodáním, štěrkopísku frakce O - 22 mm

umýváma 1 :0,6*0,5*(1"2"5,5):
exteriér: O, 6*Q5*3, 5:
umýváma 2 : 0,6*0,5*(1,5"3,7+1,3+1,5+2):
exteriér: 0,6*0,5*2,5:
umýváma 3 : 0,6*0,5*(5"1,5+1+1"2):

10 181101111RO Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 7,000 76,8 537,7 537,7 10
4*1:
3*1:

11 199000002RO Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. m3 13,290 610,3 8 110,2 8110,2 10
odpadů 17 05 04

13,29:
oddíl 001 - Zemní práce 148 206,6

oddíl 003 [HSW - Svislé a kompletní konstrukce
1 346244361RT Zazdívka rýh potrubf, kapes cihlami ti. 6,5 cm s, m2

použitím suché maltové směsi
umývárna 1 :0,25*(5,25+1,6+2,5):
umývárna 2: 0,25*(1"2,5+2,5+3,5"1):
umývárna 3: 0,25*(2,95+2,5+2,5+6+2,5"2,5):

oddíl 003 - Svislé ,a kompletní konstrukce

oddíl 004 [HSV] - Vodorovné konstrukce
1 451572111RO Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3

umývárna i: 0,6*0,1"(1"2"5,5):
exteriér: a 6"0. 1*3, 5:
umýváma 2: 0,6*0,1*(1,5+3,7+1,3+1,5+2):
exteriér: O, 6*0, 1"2, 5:
umýváma 3 : 0,6*0,1*(5"1,5+1+1+2):

oddíl 004 - Vodorovné konstrukce

148 206,6

9.700 1 047,4 10 159,6 10159,6 10

10159,6
10159,6

2,100 1 725,8 3 624,2 3 624,2 10

3 624,2
3 624,2

Zadání "0092025" zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základní ceně Tisk : 23.04.2025
List: 3

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

peř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž"suť

oddíl 006 [HSV] - Úpravy povrchu, podlahy
1 602010111RO Provedeni podkladního nátěru nebo penetrace m2 429,3402 45,2

na, stěnách a stropech
spmha 1 : 2,95*(5,25*2"2,52"2).'
-0,9'2:
5,25"2,52.'
šatna 1 .' 2,99*(5, 26'2+2,18*2):
-0,9*2*2:
5,26"2,18:
sprcha 2 : 2,96*(3,49*2+4,68'2).'
-0,9*2.'
3,49*4,68:
šatna 2 .' 2,95*(2, 67*2+4, 68*2):
-0,9*2.'
2,67'4,68:
sprcha 3 : 2,95*(6*2"4,66*2):
-Q9*2*2:
6*4,66:
šatny 3 .' 2, 95"(2, 9*2+4, 66*2):
-0,9"2*2:
2,9*4,66:
2,95*(2,28'2+6,25*2):
-0,9*2"2:
2,28*6,25:

oddíl 006 - Úpravy povrchu, podlahy

dodávka montáž celkem

19 419,1 19419,1 10

19419,1
19 419,1

oddíl 008 [HSW - Trubní vedení
1 899101111RO Osazeni poklopu s rámem do 50 kg

šatna 2 : l:
šatna 3 : l:

2 55340026r Poklop šachtový hliník GABEX Aludeck 50 pro,
zadláždění 615 x 615 x 75 mm s těsněním

oddíl 008 - Trubní vedení

kus 2,000 414,9 829,9 829,9 10

kus 2,000 5 729,2

oddíl 061 [HSV] - Úpravy povrchů vnitřní
1 602014144RU Štuk vnitřní ručně 2x nanášený, celková tloušťka m2 235,6247 358,7

vrstvy 4 mm
sprcha l: 1,45*(2,44"2+2,52'1).'
-0,9*0,5,'
0,95*(2,46*2+2, 52):
sprcha 2 : 0,95*(2,4*2+3,49):
1,45*(2,64"2+6):
-0,9*0,5:
spncha 3 : 0,95*(2,4*2"6):
1,45"(2, 62*2"6):
-Q9*C,5:
šatna 1 : 2,99*(2, 18*2+5,26*2):
-0,9*2*2:
šatna 2 : 2,95*(2, 67*2+4,68*2):
-0,9*2*2:
šatny 3 .' 2,95"(2,9*2+4,66*2):
-0,9*2*2:
2,95*(2, 28*2+6,25*2):
-0,9*2*2.'

2 610991111RO Zakrývání výplni vnitřních otvorů m2 10,200 68,2
šatna, umýváma l: 1,5*0,85*2:
šatna, umáváma 2 .' 1,5"0,85*2:
šatna, umýváma 3 : 1,5*0,85*4:

3 610991001RO Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omitku ti. 6 mm m 37.600 48,9
šatna, umývárna 1 : (1,5*2+0,85*2)*2:
šatna, umávárna 2 .' (1,5"2+0, 85*2)*2:
šatna, umýváma 3 : (1,5*2+0,85*2)*4:

4 611421211RO Oprava váp.omitek stropů do 10% plochy - m2 109,2748 112,5
hrubých

šatna, sprchy 1 : 5,26*2,18:
5,26*2,52:
šatna, sprchy 2 : 2,67*4,68:
3,49*4,68:
šatna, spnchy 3 : 2,9*4,66:
6*4,66:
2,28*6,25:

5 611471413RO Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, ti. 2-3 m2 109,2748 317,6

11 458,4 11 458,4 IQ

12 288,3
12 288,3

84 513,9 84 513,9 10

695,3 695,3 10

1 839,0 1 839,0 10

12 296.7 12 296.7 1C

34 702,4 34 702,4 10

Zadání "0092025" zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základní ceně Tisk : 23.04.2025
List: 4

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž+sut'

mm
šatna, sprchy 1 : 5,26*2,18:
5,26"2,52:
šatna, spn:hy 2 : 2, 67*4,68:
3,49*4,68:
šama, sprchy 3 : 2,9*4,66.'
6*4,66:
2,28"6,25:

6 612409991RT Začištěni omítek kolem oken,dveř1 apod. s m 46.800 138,5
použitIm, suché maltové směsi

šatna 1 : (0,9"2,0*2)"2:
umváma 1 : (0,9+0,5"2)*1:
šatna 2: (0,9"2*2)*2:
umývárna 2 :(0,90+0,5"2)*1:
šamy 3: (0,9"2,0*2)"4:
umývárna 3 :(0,9",5*2)*2:

7 612421615RO Omítka vnitřní zdiva. MVC, hrubá zatřená omítka m2 93,5916 329,5
pod obklady

sprcha 1 ' 1,5"(2,44*2+2, 52):
-0,9*1,54:
2, 0*(2,44*2+2,52):
sprcha 2 :2,0*(2,4*2+3,49"1):
1,8*(2,26*2"4,68):
-0,9*1,8:
spruha 3 : 2,0*(2,4*2+6,0*1):
1,83"(2, 26'2+6*1):
-0,9*1,83*2:

8 612421311RO Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pI. - hrubých m2 152,1872 178,0
šatna 1 : 2,99"(2,18*2+5,26*2):
-0,9*22:
šatna 2 : 2,95*(2, 67*2+4,68*2):
-0,9*2"2:
šatny 3 : 2,95*(2,9*2+4, 66*2):
-0,9*2"2:
2,95*(2,28*2+6,25"2).'
-0,9*2*2:

9 612481211RT Montáž výztužné sÍtě(per|inky)do stěrky- m2 67,2375 360,3
vnit.stěny, včetně výztužné sItě a stěrkového
tmelu

sprcha l: 1,45"(2,44*2+2,52"1):
-0,9*0,5:
0,95*(2,46'2+2,52):
spruha 2 : 0,95"(2,4*2+3,49):
1,45"(2,64"2"6):
-0,9*0,5:
sprcha 3: 0,95*(2,4*2"6):
1,45"(2,62*2"6):
-0,9'0,5,'

oddíl 061 - Úpravy povrchů vnitřní

dodávka montáž celkem

6 481,8 6 481,8 10

30 835,6 30 835,6 IQ

27 087,8 27 087,8 10

24 226,3 24 226,3 10

222 678,9

oddíl 063 [HSV] - Podlahy a podlahové konstrukce
1 631312621RO Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm C 20/25

šatna, sprchy 1 : 5,26*2,18*0,053:
5,26'2,52*0,053.'
šatna, sprchy 2 : 2, 67*4,68*0, 053:
3, 49*4,68*Q, 053:
šatna, sprchy 3 .' 2, 9'4, 66'0, 053.'
6*4,66'0,053:
2, 28*6,25*0, 053.'

2 631312141RO Doplněnl rýh betonem v dosavadních
mazaninách

umývárna 1 : 0,6*(1+2+5,5)'0,15:
umýváma 2 : 0,6*(1,5+3, 7+1,3+1, 5"2)*0,15:
umývárna 3 : 0,6"(5"1,5+1+1"2)*0, 15:

3 631319171RO Příplatek za stržení povrchu mazaniny ti. 8 cm
4 631361921rt výztuž mazanin svařovanou sltl KH 20. drát d

6,0 mm, oko 150 x 150 mm
šatna, sprchy 1 : 5,26*2, 18*0,003301"1,1:
5,26*2,52*0,003301*1,1:
šatna, sprchy 2 .' 2, 67*4,68*0, 003301*1, I:
3,49"4,68*0, 003301'1, l:
šatna, sprchy 3 : 2,9*4, 66*0,003301*1, I:
6*4,66*0,003301"1,1.'
2,28*6,25*0,003301'1,1:

222 678,9

m3 5,79156 5 702,1 33 024,3 33 024,3 10

m3 2,610 6 080,8 15 871,0 15871,0 10

m3 5,79156 544,3 3 152,1 3 152,1 10
t 0,39679 44 729,9 17 748,4 17 748,4 to

Zadání "0092025" zpracováno 08m4/2025



Položková sestava v základní ceně Tisk : 23.04.2025
List: 5

Akce: ZŠ Pa/ackéhop rozpočet nabídka
část:

pot Číslo název m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž

oddíl 063 - Podlahy a podlahové konstrukce
69 795,7

celkem

69 795,7

oddíl 064 [hsv] -výplně otvorů
1 642944121RT Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5

m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 100
mm

šama, umýváma 1 .' 2.'
šatna, umýváma 2 : 2:
šatna, umývárna 3 :4.'

oddíl 064 - výplně otvorů

kus 8,000 3 511,1 28 088,7 28 088,7 10

28 088,7

oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
1 952901111RO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 143,6264

šatna, sprchy 1 .' 5, 26*2, 18.'
5,26*2,52.'
šatna, spmhy 2 .' 2, 67*4,68.'
3,49"4,68.'
šatna, sprchy 3 .' 2,9*4, 66:
6*4,66:
2,28*6,25:
chodba .' 5,47*6, 28:

oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

28 088,7

169,9 24 397,8 24 397,8 10

24 397,8

oddíl 096 [HSW - Bourání konstrukci
1 965042231RO Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, pI. 4 m3 2,610 4 506,5

m2
Podkladní betonová mazanina :
umývárna 1 :0,6*(1+2+5,5)*0,15:
umýváma 2 : q 6*(1,5+3, 7+1,3+1,5"2)*0, 15.'
umýváma 3 : 0,6*(5"1,5+1+1"2)*0, 15:

2 965043341RO Bouráni podkladů bet., potěr ti. 10 cm, nad 4 m2 m3 5,79156 4 284,7
šatna, spruhy1 : 5,26*2,18*0,053:
5,26*2,52*0,053:
šatna. sprchy 2 : 2, 67*4. 68*0,053:
3,49*4,68*0,053:
šatna, sprchy 3 : 2,9"4,66*0,053:
6*4,66"0,053.'
2,28*6,25*0,053:

3 965049113RO Příplatek, bourání mazanin rabic.pletivo tl.10 cm m3 5,79156 2 011,4
4 9(35081713RO Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 109,2748 93,6

šatna, sprchy 1 : 5,26*2,18:
5,26*2,52:
šatna, sprchy 2 : 2,67*4,68:
3,49"4,68:
šatna, spruhy 3 : 2,9*4,66:
6*4,66:
2,28"6,25:

5 965081702RO Bourání soklíků z dlažeb keramických m 57,260 38,0
šatna 1 : 5,26*2+2, 18*2:
-Q9:
šatna 2 : 2,67*2+4,68*2:
-0,9:
šatna 3 : 2,9"2+4,66"2:
-0,9:
2,28*2+6,25*2:
-0,9*2:

6 968061125RO Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních kus 8,000 24,9
křídel, pI. do 2 m2

šatna, sprchy 1 : 2:
šalna, spmhy 2 : 2:
šatna, sprchy 3 :4:

7 968072455RO Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 14,400 552,9
m2

šatna, sprchy 1 : 2"0,9*2:
šatna, spmhy 2 : 2*0,9*2:
šatna, sprchy 3 : 4*0,9*2:

8 970241100RO Řezání prostého betonu hi. řezu 100 mm m 58,000 768,2
umýváma 1 :(1"2"5,5)*2:

24 397,8

11 762,0 11 762,0 IQ

24 815,2 24 815,2 10

11 649,4 11649,4 10
10 227,0 10 227,0 10

2 174,7 2 174,7 10

199,1 199,1 IQ

7 961,8 7 961,8 10

44 556,8 44 556,8 10

Zadání "0092025" zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základní ceně Tisk : 23.04.2025
List: 6

Akce: ZŠ Pa/ackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž"suť dodávka montáž celkem

umýváma 2: (1,5"3, 7+1,3+1,5"2)*2:
umývárna 3 : (5"1,5+1+1"2)*2:

9 976085311RO Vybouráni kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 kus 2,000 129,3 258,6 258,6 10
m2

10 978011121RO Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do m2 109,2748 14,9 1 631,5 1 631,5 10
10 %

šatna, sprchy 1 : 5,26*2,18:
5,26*2,52:
šatna, sprchy 2 : 2,67*4,68:
3,49"4,68:
šatna, sprchy 3 : 2,9*4,66:
6"4,66:
2,28'6,25:

11 978013141RO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 152,1872 39,8 6 060,1 6 060,1 10
šatna 1 : 2,99*(2,18*2+5,26*2):
-0,9"22:
šatna 2 : 2,95*(2,67*2+4,68*2):
-0,9*2*2:
šatny 3 : 2,95"(2,9*2+4,66*2):
-0,9"2"2:
2, 95"(2,28*2+6,25*2):
-0,9*2*2:

12 978013191RO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 m2 6,6325 129,3 857,6 857,6 10
%

O
O
O
sprcha 1 : 0,25*(2,46"2+2,52):
sprcha 2: 0,25*(2,4*2+3,49):
sprcha 3 : 0,25*(2,4*2"6):

13 978059531RO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 86,5836 162,8 14 099,3 14 099,3 10
sprcha l: 1,5*(2,44'2+2,52).'
-0,9'1,50:
1,8*(2,44*2+2, 52):
sprcha 2 : 1,8*(3,49*2+4,68*2).'
-0,9"1,8:
sprcha 3 : 1,83*(6*2"4,66*2):
-0,9"1,83"2.'

oddíl 096 - Bouráni konstrukcí 136 253,1

oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot
1 999281105RO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

oddíl 099 - Staveništní přesun hmot
54,36614 534,0

oddII OVN [OST] - Vedlejší náklady
1 005121R Zařízení staveniště VC. úklidu

oddíl OVN - vedlejší náklady
Soubor 1,000 13 525,0

oddíl 711 [PSY] - Izolace proti vodě
1 711111001RZ Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše, m2 109,2748 61,6

vodorovné lx asfaltovým penetračním nátěrem
včetně

šatna, sprchy 1 : 5,26*2, 18:
5,26*2,52:
šatna, sprchy 2: 2,67*4,68:
3,49*4,68:
šatna, sprchy 3: 2,9*4,66:
6*4,66:
2,28*6,25:

2 711112001RZ Proveaeni |zo|ace proti vlhkosti na ploše svislé, m2 8,82570 82,7
lx asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky

šatna, spmhy 1 : 0,08*(5,26"2+2, 18"2):
0,08*(5,26*2+2,52*2):
šatna, sprchy 2 : 0,08*(2,67*2+4,68"2):
O, 08*(3,49*2+4,68*2):
šatna, sprchy 3 : 0,08*(2,9*2+4,66*2):
0,08*(6*2"4,662).'
0,08*(2,28*2+6,25*2):

3 711141559RZ Provedení izolace proti vlhkosti na ploše, m2 109,2748 279,2

Zadáni "0092025" zpracováno 08/04/2025

136 253,1

29 029,9 29 029,9 10
29 029,9

29 029,9

13 525,0 13 525,0 10
13 525,0

13 525,0

6 728,0 6 728,0 10

729,5 729,5 :O

30 505,2 30 505,2 10



Položková sestava v základni ceně Tisk : 23.04.2025
List : 7

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. ČĹs/O název m.j. množství sazba tonáž"sut' dodávka montáž celkem

vodorovné asfaltovými pásy přitavenim 1 vrstva

4 711142559RZ Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše svislé, m2 8,82576 312,2 2 755,0 2 755,0 iq
asfaltovými pásy přitavenľm 1 vrstva - včetně

5 998711101RO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,72444 1 484,5 1 075,4 1 075,4 10
oddíl 711 - Izolace proti vodě 41 793,2

oddíl 713 [PSY'] - Izolace tepelné
1 713101121RO Odstraněni tepelné izolace stropů a podhledů, m2 109,2748 27,1

volně uložené, z desek minerálních, ti. do 100 mm
2 713121111RV Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah m2 109,2748 193,1

na, sucho jednovrstvé včetně dodávky
polystyren ti. 20

šatna, spruhy 1 5,26*2,i8:
5,26"2,52: '
šatna, sprchy 2 2,67*4,68:
3,49*4,68:
šatna, sprchy 3 2,9*4,66:
6*4,66:
2,28*6,25:

3 713191100RT PoIožení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 109,2748 59,6
4 998713101RO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,11474 1 278,9

oddíl 713 - Izolace tepelné

41 793,2

2 955,9 2 955,9 10

21 105,3 21 105,3 10

6 515,0 6 515,0 10
146,7 146,7 10

30 722,9
30 722,9

oddíl 721 [PSY] - Vnitřní kanalizace
1 721110806RO Demontáž potrubí z kameninových trub do DN m

200 mm
umývárna 1 : 3,5+4+2+1*2.'
umývárna 2 : 5,5+3+3,5±1*3:
umývárna 3 .' 1+2+2+1+1+2+3+1*5:

2 721110917RO Provedeni opravy vnitřní kanalizace potrubí, kus
kameninové, propojení dosavadního potrubí, ON
150

umýváma 1 .' l:
umýváma 2 : l:
umýváma 3 : l:

3 721176105RO Potrubí HT připojovací, d 110 x 2,7 mm m
umývárna 1 .' 3.'
umývárna 2 :2*2:
umýváma 3 .' 2*2+2*2,'

4 721176212RO Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm m
umývárna 1 : 1*2:
umývárna 2 : ?*3:
umývárna 3 .' 1*5,'

5 721176225RO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 m
mm

umývárna 1 : q
umýváma 3 .' o
umývárna 2 .' 4:

6 721176224RO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 m
mm

umýváma 1 : 2:
umýváma 2: 3:
umýváma 3: 3:

7 721176223RO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 m
mm

umývárna 2 : O
umýváma 1 : 4:
umývárna 3: 2:

8 721176222RO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 11G x 3,2 m
mm

umýváma 1 : 3,5:
umýváma 2: 5,5:
umývárna 3 : 1+2+2+1+1:

9 721210818RO Demontáž vpusti do ON 100 mm kus
umývárna 1 : 2:
umývárna 2: 3:
umýváma 3: 5:

43,500 159,1 6 918,7 6 918,7 10

3,000 1 097,2 3 291,5 3 291,5 IQ

15,000 1 095,0 16 424,7 16 424,7 10

10,000 839,6 8 396,3 8 396,3 :O

4,000 983,5 3 934,2 3 934,2 IQ

8,000 941,3 7 530,7 7 530,7 10

6,000 987,9 5 927,2 5 927,2 10

16,000 867,8 13 884,2 13 884,2 ?0

10,000 213,7 2 137,0 2 137,0 10

Zadání "0092025" zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základni ceně Tisk : 23.04.2025
List: 8

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

pot Číslo název m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž

10 721223423RT Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL kus 10,000 1 801,5 18 015,3
310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm

umývárna 1 : 2:
umýváma 2: 3:
umývárna 3: 5:

11 721290111RO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm m 32,000 34,1 1 090,6
12 721290112RO Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm m 4,000 44,5 177,9
13 721001.R Napojení do stávajĹcĹ šachty soubor 1,000 4 869,0 4 869,0
14 998721101RO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,14716 997,6 146,8

oddíl 721 - Vnitřní kanalizace
92 743,9

celkem

18 015,3 10

1 090,6 10
177,9 10

4 869,0 1C
146,8 10

92 743,9

oddíl 722 [PSV] - Vnitřní vodovod
1 722170801RO Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m
2 722172413RO Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně m

zednických výpomocí, d 32 x 4,4 mm, pn 16
umývárna 1 :(1)*2"2:
umývárna 2 : (4+1+1+2,5"1)*2:
umáváma 3 : (3,5+3,5)*2:

3 722172414RO Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně m
zednických výpomocí, d 40 x 5,5 mm, pn 16

umývárna 1 : (5"4)"2"1,5*2:
umývárna 2 : (1,5+1)*2+1,5*2:
umáváma 3 : (1"1"6+2,5"2)*2"1,5*2:

4 722172412RO Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, včetně m
zednických výpomocí, d 25 x 3,5 mm, pn 16

umývárna 2 : O
umáváma 3 : O
umývárna 1 : (1)*2+2:

5 722181212RT Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 9 mm, m
vnitřní průměr 25 mm

6 722181212RU Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 9 mm, m
vnitřní průměr 32 mm

7 722181212RV Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 9 mm, m
vnitřní průměr 40 mm

8 722190401RO Vyvedeni a upevnění výpustek dn 15 mm kus
umývárna 1 : 10*2:
umývárna 2 : 10*2:
umáváma 3 : 17*2:

9 722237125RO Kohout vodovodní, kulový, dn 40 mm kus
umýváma 1 : 2:
umýváma 2 :2:
umáváma 3 : 2:

10 722280106RO Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm m
11 722290234RO Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN m.

80 mm
12 998722101RO Přesun hmot pro vnitřhi vodovod, výšky do 6 m t

oddíl 722 - Vnitřní vodovod

103,000 28,2
37,000 688,1

57,000 995,4

2 908,7 2 908,7 10
25 461,5 25 461,5 10

56 740,1 56 740,1 10

4,000 562,6 2 250,6 2 250,6 10

4,000 107,5

37,000 118,5

57,000 133,1

74,000 311,1

430,2 430,2 10

4 383,8 4 383,8 IQ

7 586,1 7 586,1 10

23 019,9 23 019,9 IQ

6,000 1 549,4 9 296,5 9 296,5 10

98,000 20,3
98,000 45,0

0,11064 888,3

oddíl 725 [PSV] - Zařizovací předměty
1 725829201RT Montáž baterie umyvadlové nástěnné chromové kus 16,000 2 888,9

včetně, dodávky pákové baterie
umýváma 1 :4:
umýváma 2: 4:
umývárna 3 : B:

2 725820801RO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4" soubor 4,000 117,9
umýváma 1 : l:
umýváma 2: l:
umývárna 3: 2:

3 725845111RT Baterie sprchová nástěnná ruční, včetně kus 21.000 2 521,1
přis|ušenstvi standardní

umývárna 1 : 6:
umývárna 2 : 6:
umýváma 3 : 9:

4 725840850RO Demontáž baterie sprchové diferenciálnI G 3/4" kus 12,000 221,3
X, 1"

umýváma 1 : 4:
umývárna 2 : 3:

1 993,3 1 993,3 10
4 411,0 4 411,0 10

98,3 98,3 10
138 580,0

138 580,0

46 223,0 46 223,0 10

471,8 471,8 10

52 942,3 52 942,3 10

2 655,2 2 655,2 IQ

Zadání °°0092025'° zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základni ceně Tisk : 23.04.2025
List: 9

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

umýváma 3: 5:
5 725849201RO Montáž baterií sprchových, pevná výška kus 21,000 543,2 11 406,4 11 406,4 10
6 998725101RO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do t 0,06217 1 046,3 65,0 65,0 iq

6 m
oddíl 725 - Zařizovací předměty 113 763,7

113 763,7

oddíl 735 [OSI] - Otopná tělesa
1 735118110RO Tlaková zkouška otopných těles litinových - m2 6,180 85,7

vodou
umývárna 1 :0,9*0,6:
šah7a 1 : 0,9*0,6:
umývárna 2: 1,8"0,6:
šaba 2 : 1,2*0,€:
umývárna 3: 1,4*0,6*2:
šama 3: 0,9*0,6*3:

2 735119140Rů Montáž těles otopných litinových článkových m2 6,180 413,9
umývárna 1 :0,9*0,6:
šatna 1 : Q9"Q 6:
umýváma 2: 1,8"0,6:
šatňa 2 : 1,2*0, 6:
umývárna 3: 1,4*0,6*2:
šatna 3 : 0,9'0,6*3:

3 735111810RO Demontáž těles otopných litinových článkových m2 6,180 51,7
4 735494811RO Vypuštěni vody z otopných těles m2 6,180 32,8
5 735890801RO Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m t 0,10086 1 789,6
6 998735101RO Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,10086 1 790,7

oddíl 735 - Otopná tělesa

529,6 529,6 10

2 557,7 2 557,7 10

319,6 319,6 10
202,6 202,6 IQ
180,5 180,5 íl)
180,6 180,6 10

3 970,6
3 970,6

oddíl 766 [PSY] - Konstrukce truhlářské, okna a dveře
1 766661112RO Montáž dveří do zárubně,otevľravých 1kř.do 0,8 kus

m
šatna, umývárna 1 : 2:
šatna, umývárna 2 : 2:
šatna, umývárna 3 : 4:

2 766662811RO Demontáž prahů dveří 1křidlových kus
šatňa, umýváma 1' : z:
šatna, umýváma 2 : 2:
šatna, umýváma 3 ," 4:

3 766670021RO Montáž kliky a štítku kus
4 766695212RO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus
5 54914591R Kliky se štítem dveřní 804 khč/90 Cr kus
6 611606357R Dveře vnitřhf DTD 80 kus
7 611871025R Práh dubový š. 100 mm m
8 998766101RO Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m t

oddíl 766 - Konstrukce truhlářské, okna a dveře

8,000 913,2 7 305,7 7 305,7 ID

8,000 69,4 554,9 554,9 10

8,000 533,4 4 267,4 4 267,4 10
8,000 278,1 2 224,6 2 224,6 10
8,000 550,7 4 405,9 4 405,9 10
8,000 4 035,9 32 286,9 32 286,9 IQ
8,000 279,2 2 233,3 2 233,3 IQ

0,29648 1 256,2 372,4 372,4 10
53 651,1

oddíl 767 [PSY] - Konstrukce zámečnické
1 7671 Oprava, renovace roštů v umývárnách

umýváma 1 : l:
umývárna 2: l:
umýváma 3 :2:

oddíl 767 - Konstrukce zámečnické

53 651,1

ks 4,000 7 033,0 28 132,0 28 132,0 ID

28 132,0

oddíl 771 [PSY] - Podlahy z dlaždic a obklady
1 771101210RO Penetrace podkladu pod dlažby m2 109,2748
2 771475014RO Obklad soklíků keram.rovných, tmelvýška 10 cm m 57,260

šatna 1 .' 5, 26'2+2, 18'2.'
-0,9:
šatna 2 : 2,67*2+4,68*2.'
-Q9.'
šatna 3 : 2,9*2+4,66*2:
-0,9:

28 132,0

62,2 6 799,1 6 799,1 10
180,2 10 315,4 10 315,4 IQ

Zadáni "0092025" zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základní ceně Tisk : 23.04.2025
List: 10

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž"sut' dodávka montáž celkem

2,28*2+6,25*2:
-0,9"2:

3 771479001RO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 57,260 126,6 7 248,5 7 248,5 10
4 771579793RO Příplatek za spárovací hmotu - m2 18,400 17,5 322,6 322,6 10

plošně.keram.dlažba
5 771575109RO Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x m2 109,2748 865,6 94 588,3 94 588,3 iq

300 m
šatna, spmhy 1 : 5,26*2, 18:
5,26'2,52:
šatna, sprchy 2 : 2,67*4,68:
3,49'4,68:
šatna, sprchy 3 : 2,9"4,66:
6*4,66:
2,28"6,25:

6 59764203R Dlažba dle výběru investora Nordic dlažba, m2 125,000 414,4 51 801,3 51 801,3 10
protiskluzová RIO

7 998771101RO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 3,00306 868,9 2 609,2 2 609,2 id
ocidíi 771 - Podlahy z dlaždic a obklady 173 684,3

173 684,3

oddíl 781 [PSY] - Obklady keramické
1 771101210RT Penetrace podkladu pod obklady adhezní můstek m2 26,8606 62,2

umýváma 1 : 1,63"(1,54+0,18+1,54):
0,18*1,54:
umýváma 2 :2,62*(1,2"0,2+1,2):
0,2*1,2:
umýváma 3: (6-0,84)*(1,23+0,2+1,23):
1,23*0,2*2:

2 781101141RO Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady a, m2 143,800 165,6
dlažbu vC. okraj pásků

sprcha 1 : 1,5*(2,44"2+2,52):
-0,9*1,54:
2,0*(2,44*2+2,52).'
podlaha: 6,37+6, 56:
spmha 2: 2,0*(2,4*2+3,49"1):
1,5*(2,26*2+4, 68).'
-0,9*1,5:
podlaha: 8, 18+7, 54:
sprcha 3 : 2,0*(2,4*2+6,0*1):
1,5*(2,26"2+6*1):
-0,9*1,5*2:
podlaha: 14,03+12, 90:

3 781101210RO Penetrace podkladu pod obklady m2 88,224 62,2
4 781475116RO Provedení keramického obkladu vnitřních stěn m2 115,0846 862,4

do, tmele do 300 x 300 mm
dě//c/ mez/př/čky:
sprcha 1 : 1,5*(2,44*2+2,52):
-0,9*1,54:
2,0*(2,44"2+2,52):
sprcha 2 : 2,0*(2,4"2+3,49*1):
1,5*(2,26*2+4, 68):
-0,9*1,5:
spmha 3 : 2,0*(2,4*2+6,0*1):
1,5*(2,26*2+6*1):
-0,9*1,5*2:
umývárna 1 : 1,63*(1,54"0,18+1,54):
0,18*1,54:
umývárna 2 : 2,62*(1,2+0,2+1,2):
0,2*1,2:
umývárna 3: (6-0,84)*(1,23+0,2+1,23).'
1,23*0,2"2:

5 781491001RT Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i m 42,000 82,6
di[atačnich - včetně dodáni lišt PVC

dělící mezipř/čky:
sprcha 1 : 1,5*2:
spn:ha 2 : 1,5*2:
sprcha 3 : 1. 5*2*2:
umýváma l: 1,63*2+0,18+1,54*2:
umývárna 2: 2,62*2+0,2+1,2*2:
umýváma 3 : (6-0,84)*2+0,2*2+1,23*2*2:

6 592431001R Obklad dle výběru investora m2 125,000 916,5
7 998781101RO Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 t 3,00221 868,9

m

1 671,3 1 671,3 10

23 806,1 23 806,1 10

5 489,3 5489,3 IQ
99 243,2 99 243,2 1C

3 467,5 3 467,5 IQ

114 556,3 114 556,3 10
2 608,5 2 608,5 ?0

Zadáni "0092025" zpracováno 08/04/2025



Položková sestava v základni ceně Tisk: 23.04.2025
List : 11

Akce: ZŠ Palackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž+sut' dodávka montáž celkem

oddíl 781 - Obklady keramické 250 842,1
250 842,1

oddíl 783 [PSV] - Nátěry
1 783201811RO Odstraněni nátěrů z kovových konstrukcí m2

oškrábáním
2 783225100RO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + lx m2

email
šama, umývárna 1 : 0,25*(2"2+0,9)*2:
šatna, umývárna 2 : 0,25*(2*2"0,9)*2:
šatha, umýváma 3 : 0,25*(2*2+0,9)*4:

3 783802822RO Odstraněni nátěrů z omítek stěn, opálením m2
šatna 1 : 1,53*(2,18*2+5,26"2):
-1,5*0,9*2:
šatna 2: 1,53*(2,67*2+4,68"2):
-1,53*0,9*2:
šatny 3: 1,.53"(2,,9"2+4,66*2):
4,53*0,9*2:
1,53*(2,28*2+6,25*2):
-1,53*0,9*2:

4 783821930RO Údržba, nátěr synt. omítek 2x " lx email + lx tmel m2
šatha I: 1,53*(2,18*2+5,26*2):
-1,5*0,9*2:
šatna 2: 1,53*(2,67*2+4,68*2):
-1,53*0,9*2:
šatny 3: 1,53*(2,9*2+4,66*2):
-1,53*0,9*2:
1,53*(2,28*2+6,25*2).'
-1,53*0,9*2:

oddíl 783 - Nátěry

9,800 41,3 405,0 405,0 10

9,800 324,1 3 175,8 3 175,8 10

83,5308 282,9 23 634,2 23 634,2 10

83,5308 643,8 53 776,3 53 776,3 IQ

80 991,3
80 991,3

oddíl 784 [PSV] - Malby
1 784402801RO Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do m2 290,03814

3,8 m
sprcha 1 :1,45*(2,44*2+2,52*1):
-0,9*0,5:
0,95*(2,46*2+2,52):
2,52*5,25:
sprcha 2: 0,95*(2,4*2+3,49):
1,45*(2,64*2"6):
-0,9*0,5:
4,68*3,49:
sprcha 3 : 0,95*(2,4*2+6):
1,45"(2,62*2"6):
-0,9*0,5:
4, 66"6:
šatna 1 : 2,99*(2,1C*2+5,26*2)*Q 7:
-0,9*2*2:
2,18*5,26:
šatna 2 : 2,95*(2, 67*2+4,68*2)*0, 7:
-0,9*2"2:
2,67"4,68.'
šatny 3 : 2,95*(2,9*2+4, 66*2)*0, 7:
-0,9*2*2:
2,95*(2,28"2+6,25"2)*0, 7:
-0,9*2*2:
2,9*4,66:
2,28*6,25:

2 784191101RO Penetrace podkladu univerzální lx m2 369,1768
sprcha 1 : 1,45*(5,25*2+2,52*2):
5,25*2,52:
šatna l: 2,99*(5,26*2+2,18*2):
5,26*2,18:
sprcha 2 : 1,45*(3,49*2+4,68*2):
3,49"4,68:
šatna 2: 2,95*(2,67*2+4,68"2):
2,67*4,68:
sprcha 3 : 1,45*(6*2"4,66*2):
6"4,66:
šatny 3: 2,95*(2,9*2"4,66*2):
2,9*4,66:
2,95*(2,28*2+6,25"2).'
2,28*6,25:

3 784195222RO Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x m2 369,1768

51,3 14 876,1 14 876,1 10

28,7 10 584,3 10 584,3 10

84,1 31 036,7 31 036,7 10

Zadáni "0092025" zpracováno 08D4/2025



Položková sestava v základní ceně Tisk .' 23.04.2025
List: 12

Akce: ZŠ Pa/ackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název mj. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž

4 784011211RT Olepování vnitřňich ploch včetně maskovací m 114,960 18,0 2 064,7
pásky, šířky 50 mm

sprcha 1 : (5,25*2+2,52*2):
šatna 1 : (5,26"2+2,18"2):
sprcha 2 : (3,49*2+4,68*2):
šatna 2: (2,67*2+4,68*2):
sprcha 3 : (6*2+4,66*2):
šatny 3 : (2,9*2"4,66"2):
(2,28*2+6,25*2):

5 784011222RT Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně m2 109,2748 22,5 2 459,8
papírové lepenky

sáma, sprchy 1 : 5,26*2,18:
5,26*2,52:
šatna, spnchy 2 : 2, 67*4,68:
3,49*4,68:
šatna, sprchy 3 : 2, 9"4,66:
6*4,66:
2,28*6,25.'

celkem
2 064,7 10

2 459,8 10

oddíl 784 - Malby 61 021,5
61 021,5

oddíl D96 [OSI] - Přesuny suti a vybouraných hmot
1 979094211RO Nakládání nebo překládání vybourané suti t
2 979082111RO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t
3 979082121RO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
4 979083116RO Vodorovné přemístěni suti na skládku do 5000 m t
5 979990107RO Poplatek za uloženi suti - směs betonu, cihel, t

dřeva, skupina odpadu 170904
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

31,43516 392,8 12 346,8 12 346,8 10
31,43516 468,0 14 710,7 14 710,7 IQ

188,61095 52,1 9 836,1 9 836,1 10
31,43516 406,8 12 788,8 12 788,8 IQ
31,43516 2 948,4 92 685,0 92 685,0 10

142 367,3
142 367,3

oddíl M21 [OST] - Elektromontáže
1 210111011RT Zásuvka domovní zapuštěná - včetně dodávky kus 3,000 406,8

zásuvky, a rámečku - pro dopojenľ zařIzenI
2 210111014RT Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x kus 3,000 492,3

(2P"PE), včetně dodávky zásuvky a rámečku
3 210800527RT Vodič (CY) 6 mm2 uložený volně včetně m 42,000 59,8

dodávky, vodiče CY 6
4 210800105RT Kabel CYKY j 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou m 105,000 68,1

včetně, dodávky kabelu
umýváma, šatna 1 :45:
umývárna, šatna 2 : 25:
umýváma, šatna 3 : 35:

5 210200213.R Svítidlo podstropni LED, lx do 8W, dodávka a kus 6,000 595,1
montáž - dle výběru investora

šatna 1 : 2:
šatna 2 : 2:
šatna 3 : 2:

6 210200220.R Svítidlo podstropní LED s PIR lP20, lx do 8W, kus 8,000 811,5
dodávka a montáž - dle výběru investora

umývárna 1 : 2:
umýváma 2 : 2:
umývárna 3 : 4:

7 M21.011 Rozvaděč stávajÍcÍ - úprava, D"M kus 1,000 3 787.0
8 M21002.R Prověřeni funkce stávajici ponechané, soubor 1,000 2 705,0

elektroinstalace posouzeni tech.stavu
9 909R00 Hzs-nezmeritelne stavební prace - demontáž h 32.000 595,1

světel, kabelů a ovládacách prvků, odpojení v
rozvaděči

10 m21013 Drobný instalační materiál jinde neobsažený soubor 1,000 2 705,0
11 M21014 Stavebnf přípomoce, drážky, prostupu, 3oUbor 1,000 1ť3 771,0

zapravení komplet D+M
oddíl M21 - Elektromontáže

1 220,5 1 220,5 IQ

1 476,9 1 476,9 IQ

2 512,9 2 512,9 IQ

7 146,3 7 14(3,3 10

3 570,6 3 570,6 10

6 492,0 6 492,0 10

3 787,0 3 787,0 10
2 705,0 2 705,0 10

19 043,2 19 043,2 10

2 705,0 2 705,0 IQ
16 771,0 16 771,0 10

67 430,4
67 430,4

Zadáni "0092025" zpracováno 08/U4R025



Položková sestava v základni ceně Tisk: 23.04.2025
List.' 13

Akce: ZŠ Pa/ackéhop rozpočet nabídka
část:

poř. Číslo název m.j. množství sazba tonáž+suť dodávka montáž celkem

objekt 001 - Toto je první objekt 1 997 161,1
1 997 161,1




